



OFFERTE

Aan: **Waterspoor 717 grijs, Yanmar 717**

Klantnummer **65947**
Offertenummer **202400272**
Offertedatum **14-03-2024**
Pagina **1**

Omschrijving	Aantal	Stukprijs	-/-%	Totaal
Waterspoor 717 Aviator met Yanmar 110pk 4 cilinder Basis buiskap is standaard, luxe of sportkap is optioneel	1,00	81.450,00		81.450,00 (2)
Bimini/Zonnekap Waterspoor 717/777/808 met hoes	1,00	1.495,00		1.495,00 (2)
Waterspoor 717 Hydraulische besturing	1,00	1.295,00		1.295,00 (2)
Waterspoor motorpaneel sport met 4 losse ronde klokken	1,00	795,00		794,99 (2)
Waterspoor 717 dubbele Sportuitlaat ovaal rvs	1,00	1.250,00		1.250,00 (2)
Waterspoor Walstroom pakket incl acculader	1,00	1.450,00		1.450,00 (2)
Waterspoor tweede accu voor gescheiden licht- en startstelsel	1,00	1.050,00		1.050,00 (2)
Waterspoor 717 brandstoftank 88 liter i.p.v. standaard 60 liter	1,00	350,00		350,00 (2)
Waterspoor meerprijs rompkleur anders dan wit	1,00	500,00		500,00 (2)
Waterspoor meerprijs binnenschaal anders dan wit	1,00	700,00		700,00 (2)
Waterspoor dashboard stuurconsole in kleurenprint	1,00	450,00		450,00 (2)
Waterspoor Top-Deck luxe teaklook in kuip waterspoor 717	1,00	3.250,00		3.250,00 (2)
Waterspoor Top-Deck op dek en gangboorden waterspoor 717	1,00	1.595,00		1.595,00 (2)
Waterspoor Top-Deck rondom + kuiprand waterspoor 717	1,00	1.350,00		1.350,00 (2)
Waterspoor Top-Deck op zwemplatform en treden waterspoor 717	1,00	1.950,00		1.950,00 (2)
Waterspoor Top-Deck Potdeksel waterspoor 717	1,00	2.950,00		2.950,00 (2)
Waterspoor topdek tafel met poot en voet	1,00	950,00		950,00 (2)
Waterspoor Lijfhout compleet uitgevoerd Waterspoor 717	1,00	2.150,00		2.150,00 (2)
Waterspoor boegschroef	1,00	2.550,00		2.550,00 (2)
Waterspoor compressor koelkast	1,00	1.250,00		1.250,00 (2)
Waterspoor Elektrisch toilet	1,00	1.950,00		1.950,00 (2)
Waterspoor Carbon stuur 60 cm	1,00	595,00		595,01 (2)
Armsteun incl rvs bekerhouders (ales stof)	2,00	175,00		350,00 (2)
Waterspoor kuipverlichting 5st led	2,00	495,00		990,00 (2)
Waterspoor 12volt plug waterdicht af te sluiten	1,00	125,01		125,01 (2)
Luxe stuurstoel met RVS frame voor Waterspoor	1,00	1.250,00		1.250,00 (2)
Dek douche met handdouche voor waterspoor	1,00	1.250,00		1.250,00 (2)
Waterspoor RVS beugel rondom de console waterspoor 717	1,00	350,00		350,00 (2)
Waterspoor RVS handgreep zwemplatform	1,00	225,00		225,00 (2)
Waterspoor RVS voetsteun Top-Deck	1,00	650,00		650,00 (2)
Waterspoor RVS zwemtrap cassette	1,00	795,00		794,99 (2)
Waterspoor Luxe gewatteerde kussenset blokprofiel doorgestikt	1,00	1.295,00		1.295,00 (2)
Waterspoor zonnebed incl. kussens	1,00	500,00		500,00 (2)
Waterspoor 717/777/808 Zonnedeck op het voordek	1,00	625,00		625,00 (2)

Subtotaal van deze pagina € 119.730,02

Vervolg, zie volgende pagina



Vervolg offerte

Paginanummer 2

Klantnummer 65947

Offertenum...

202400272 Datum 14-03-2024

Omschrijving	Aantal	Stukprijs	-/-%	Totaal
Subtotaal tot en met de vorige pagina				119.730,02
Optie Boiler:				
Aansluitset Yanmar 4jh commonrail motoren (abma) Artikelnummer: 59937		133,10		133,10 (2)
Isotemp slimline boiler 20Liter KO727720 (combi)		869,55		869,55 (2)
Kleinmateriaal Fitwerk 1/2e binnendraad 13 en 16mm	4,00	5,45		21,78 (2)
Kleinmateriaal (slangklemmen, tie-wraps,schroeven, kabelschoenen,kabel etc)	1,00	48,40		48,40 (2)
Koelwaterslang 16mm	8,00	16,12		128,94 (2)
Elissa deck shower with Keji II Continuum Flow mixer and shower head 15.325.31		294,50		294,50 (2)
Eventueel knopje in dashboard geschikt voor 230v voor aan/uit boiler.		18,15		18,15 (2)
Arbeidsloon montage geheel	9,00	79,50		715,50 (2)
Optie JLAudio:				
JLMM105S		739,95		739,95 (2)
M6 7.7"(196mm) Coaxial speaker Gunmetal Sport Grille	2,00	635,95		1.271,90 (2)
M6 8"subwoofer IB Gunmetal Sport Grille	1,00	338,80		338,80 (2)
Marine 700W 5 channel class D System amplifier	1,00	800,00		800,00 (2)
JL signaal kabel 3.66 meter	3,00	39,33		117,98 (2)
JL MAXI Zekering 50 AMP	1,00	11,50		11,50 (2)
JL MAXI Zekering zekering blok	1,00	45,38		45,38 (2)
VDO antenne AM/FM	1,00	18,09		18,09 (2)
Arbeidsloon algemeen	10,00	79,50		795,01 (2)
Kleinmateriaal	1,00	18,15		18,15 (2)
Optie Zipwake systeem:				
Zipwake Kit Box 450S		2.410,32		2.410,32 (2)
Arbeidsloon inbouw en afstellen/programmeren	13,00	79,50		1.033,50 (2)
Kleinmateriaal	1,00	18,15		18,15 (2)

Code	Btw%	Grondslag	BTW-bedrag
-	marge	0,00	
0	0,00	0,00	
2	21,00	107.089,80	22.488,86

Totaalbedrag van deze offerte inclusief btw: € **129.578,66**

Boot Akkrum B.V. - Spikerboor 26 - 8491 PA Akkrum - T +31(0)566 65 13 83 - E info@bootakkrum.nl - I www.bootakkrum.nl
 BTW NL860663279B01 - KvK 76535827 - Bank ABN AMRO - IBAN NL54ABNA0607024909 - BIC ABNANL2A

Op al onze transacties zijn de aannemings-, verkoop- en leveringsvoorwaarden van de Hiswa Vereniging van toepassing gedeponereerd ter Griffie van de Arrondissements Rechtbank te Amsterdam op 22 oktober 1998 onder nummer 203/1998.